令和３年１０月

お客さま各位

昼休み窓口休業継続のお知らせ

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまには、心より

お見舞い申し上げます。

群馬県信用組合では、緊急事態宣言の発令等を受け、昼休みの窓口休業を

実施しております。

今般、同宣言は解除されましたが、新型コロナウイルス感染症再拡大防

止等の観点から、昼休みの窓口休業を継続させていただくことといたしまし

た。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗 下記の店舗一覧をご覧ください。

２．実施期間 当面の間とさせていただきます。

３．窓口休業時間 １１：３０～１２：３０（1時間）

４．店舗に設置しているＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

全日３６５日 ８：００～２１：００

５．なお、緊急の場合は下記の店舗にお電話いただくか、店舗のインターホン

にてお呼びいただければ対応させていただきます。

店舗名 〒 所　　　在　　　地 電話番号

本店営業部 379-0193 　安中市原市668-6 027-382-6939

松井田支店 027-393-1133

横川支店 027-395-3111

原市支店 027-385-6508

磯部支店 027-385-5611

板鼻支店 379-0111 　安中市板鼻2103-10 027-382-2780

八幡支店 027-343-9777

高崎西支店 027-323-2443

下仁田支店 0274-82-3311

南牧支店 0274-87-2244

西牧支店 0274-84-2221

甘楽町支店 370-2212 　甘楽郡甘楽町大字福島1258-1 0274-74-3151

一の宮支店 0274-63-2337

南蛇井支店 0274-67-2611

妙義支店 0274-73-3239

高崎山名支店 370-1213 　高崎市山名町696 027-346-6174

高崎貝沢支店 370-0042 　高崎市貝沢町960-5 027-363-2131

吉井支店 370-2127 　高崎市吉井町長根1582-1 027-387-3811

榛名町支店 370-3344 　高崎市中里見町84-4 027-374-5545

店舗名 〒 所　　　在　　　地 電話番号

安中支店 379-0116 　安中市安中3-16-8 027-382-1246

富岡支店 370-2343 　富岡市七日市871-1 0274-62-4131

高崎支店 370-0075 　高崎市筑縄町3-8 027-363-2335

群馬県信用組合店舗一覧

昼休み窓口休業（１１：３０～１２：３０）実施店舗

下記店舗は昼休み窓口休業は行いません

379-0222 　安中市松井田町松井田400-2

379-0133 　安中市原市2-8-1

370-0883 　高崎市剣崎町235-1

370-2601 　甘楽郡下仁田町大字下仁田338-1

370-2452 　富岡市一ノ宮1713-2